CLXXXIII

Ligny-le-Châtel, 1163.

Guillaume, comte de Nevers, renonce en faveur des religieux de
Saint-Maur de Dyé à ses droits sur les hommes et les femmes
de Dyé et de Vezannes, et à ce qu'il possédait dans la villa de
Bernouil en échange des droits des religieux sur les hommes et
les femmes de Chablis.

C, p. 280. A', Bibl. nat., coll. Moreau, vol. 72, fol, 55, copie envoyée
par dom Gérou le 1" décembre 1764, d'après C.

INDIQ. b, fol. 3i7, d'après B, fol. 128. – A', p. 433, d'après B, fol. 128.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris sancte
matris Eeclesie filiis quod ego G., cornes Nivernensis, do et
concedo Deo et beate Marie et sancto Benedicto et monachis de
Dieto quidquid habeo in hominibus et feminis de Dieto, dono
etiam predictis monachis hoc quod habeo in homnibus et femi-
nis de Vesannis et quidquid habeo in villa de Berno1* sine ait–

qua exactione jure perpetuo possidenda. Hoc etiam laudavit
Guido frater meus. Hoc viderunt et audierunt ex parte inona-
chorum Columbanus prepositus Tornodori, Hobeitus pin-

CLXXXII. e. quondam omis par C; episcopus quondam M.
f. sibi consentiente M. g. occl. Aurel. E. – h. vobis et omis par E.

i. vestro omis par M. –j. ei aliquatenus contraire E.
CLXXXIII. a. Borno K.

cerna comitis. Ricardus venator; ex parte camftis Renaudus
de Mangis, Gusbeirtus magister domini Guidonis, Joannes Bri-
sebarre, Gaufrirîus clertcus qui hanc cartam scripsit. Donuin
istnd feci predictis monachis pro escambio illo hominum et fe-
minarurn quas habebant apnd Cableiam.

Actum est hoc Latiniaco* castro, anno ab incarnatione Do-
mini M°C0LX°IH", Ludovico regc Francorrnn, Arrando exis-
tente abbate Sancti Benedicti, Simone Dieto priorante.

GLXXXIV

Sully-sur-Loire, H 64.
Gilon de Sully, sous sa garantie personnelle, et le roi pris à té-

moin, met fin au différend mû entre Artaud, abbé de Saint-
Benoil-sur-Loire d'une part, Giraud de « blanc a fort » et Guil-
laume Triencel, d'autre part, au sujet de la moitié du bois de

« Mesmerant » léguée à l'abbaye par Rainand Tuechien, et pour
laquelle l'abbé Macaire, prédécesseur de l'abbé Arraud, avait,
du comenlemenl d'Archambaud de Sulty, père dudit Gilon,
donné une indemnité au.rdils Giraud et Guillaume.

C, p. 355. D, fol. 309 v°, d'après B, fol. 160, n« 670. K, p. 794,
d'après l'original. L, p. 553, d'après B, fol. 160.

Indiq. b, fol. 328, d'après B, fol. 160 |ïi° 670].

In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Geilo", Solia-
censis b castri dominus, notum esse volo tam presentibus qiram
futuris quod Rainaldus Tuechien, positus in extremis, medie-
tatem bosci de Mesmarant ecclesie beati1* Benedicti Floria-
consis, tempore abbatis Macharii', pro remedio anime sue,
contulit in eleemosinam, alteram vero partem ejusdem bosci
prefata ecclesia ab antiquo tibere et quiete possidebat; porro
Rainaldo Tuechien rebus humanis exempto, Giraudus de
Blancaforf et Guillelmus Triencel» donationem ab eo factam